

SOUPIS PRACÍ

Akce : „Oprava popraskaných stropů a omítek, malování – laboratoře
m. 01039, 01038, 01042, 01044 A + B + C, 01048, 01049, 01050 – 1.PP
Albertov 4, Praha 2

1. Pomocné lešení – žebříky 3 x 1000	3000,-
2. Ochranné zakrývání zařízení + přemístěné zařízení mat.: PE silná folie 18ks á 120, pásy 12ks á 150 práce: 3prac. á 8HR á 250	3960,- 6000,-
3. Odstranění popraskaných omítek 12m ² á 180 - oprava - doplnění omítek 12 m ² á 380 - vynesení odpadu do kontejneru 3HR á 250	2160,- 4560,- 750,-
4. Demontáž zapuštěných zářivek v SDK podhledu 8 ks á 1HR á 350	2800,-
5. Oprava popraskaných stropů, vyztužení, zatmelení 8 x 2prac. á 2HR á 300 + pomoc. mat. (latě, vruty, šrouby, Jubolín, akrylát) 1730, celkem	11330,-
6. Zpětná montáž zářivek 8ks á 1HR á 350	2800,-
7. Bandážování prasklin mezi stropem a zdmi + stěrkování a broušení, celkem 120bm á 180	21600,-
8. Malířské práce 01039 = 234,2 m ² , 01044 (A + B + C) = (37,82 + 48,2 + 52,92) m ² , 01050 + 01049 + 01048 = (37,4 + 45 + 37) m ² , <u>celkem 492,55m²</u> - škrábání - broušení staré malby 250m ² á 35 - penetrace 492,55 m ² á 28 - malba Primalex Plus dvojnásobná 2 x 492,55 m ² á 33	8750,- 13791,40 32508,30
9. Mtž žaluzií vč. jejich očištění 2ks á 2HR á 300	1200,-
10. Úklidové práce, vyklizení pracoviště 2prac. á 4HR á 250	2000,-

Cena celkem bez DPH

117209,70 Kč

DPH 21%

24614,04 Kč

Celkem vč. DPH

141823,74 Kč

V Praze 4/8/2024

**PENTA TRADE s.r.o.
25207 Štěchovice 335**